
23
LIGNE

 La
rm

or
-B

ad
en

  
 P

re
sb

yt
èr

e
 L

e 
Te

r
 P

or
t-B

lan
c

 L
ai
rm

ar
ch

 4
 C

he
m

in
s

 P
om

pe
r

 Le
 M

ou
sto

ir
 L

oc
qu

el
ta

s
 L

a 
Br

èc
he

 P
et

it 
M

ol
ac

 L
e 

Vi
nc

in
 Va

nn
es

 Li
bé

rat
ion

 V
an

ne
s G

ar
e

 ro
uti

èr
e S

NC
F

LARMOR-BADEN (BADEN)  VANNES 

VANNES  LARMOR-BADEN (BADEN) 

TÉNÉNIO - KERNIOL - RÉPUBLIQUE - CLISCOUËT - CASSARDLARMOR-BADEN - PORT-BLANC - LE MOUSTOIR - VANNES

23
LIGNE

VANNES - LE MOUSTOIR - PORT-BLANC - LARMOR-BADEN

SMe JL VM

Traversée de l’Île aux Moines à Port-Blanc (commune de Baden) de 7h à 22h 
toutes les demi-heures, tous les jours du 1er juillet au 31 août 
Renseignements au 02 97 57 23 24.

D

LE TRANSPORT À LA DEMANDE
• �arrêt desservi sur demande 

Retrouvez tous les arrêts  
sur www.kiceo.fr	

• �renseignement et réservation	
au 02 97 01 22 88	 	
une 1/2 journée à l’avance

CRÉACÉO
LU

N
DI

 A
U

 S
AM

ED
I

DI
M

AN
CH

E 
ET

 
JO

U
RS

 F
ÉR

IÉ
S

DI
M

AN
CH

E 
ET

  
JO

U
RS

 F
ÉR

IÉ
S

PORT-BLANC 9.07 10.35 13.15 14.40 16.15 17.20 18.52
4 CHEMINS   9.10 10.38 13.18 14.43 16.18 17.23 18.55
LE MOUSTOIR 9.12 10.40 13.20 14.45 16.20 17.25 18.57
LOCQUELTAS 9.14 10.42 13.22 14.47 16.22 17.27 18.59
PETIT MOLAC 9.17 10.45 13.25 14.50 16.25 17.30 19.01
VANNES LIBÉRATION 9.22 10.50 13.30 14.55 16.30 17.35 19.06
VANNES GARE ROUTIÈRE SNCF 9.32 11.00 13.40 15.05 16.40 17.45 19.16

LU
N

DI
 A

U
 S

AM
ED

I

LARMOR-BADEN 8.57 13.05 18.40
PORT-BLANC 9.07 10.43 13.15 14.38 16.13 17.20 18.49
4 CHEMINS   9.10 10.46 13.18 14.41 16.16 17.23 18.52
LE MOUSTOIR 9.12 10.48 13.20 14.43 16.18 17.25 18.54
LOCQUELTAS 9.14 10.50 13.22 14.45 16.20 17.27 18.56
LA BRÈCHE 9.15 10.51 13.23 14.46 16.21 17.28 18.57
PETIT MOLAC 9.19 10.55 13.27 14.50 16.25 17.32 19.01
VANNES LIBÉRATION 9.24 11.00 13.32 14.55 16.30 17.37 19.06
VANNES GARE ROUTIÈRE SNCF 9.34 11.10 13.42 15.05 16.40 17.47 19.16

VANNES GARE ROUTIÈRE SNCF 8.00 10.10 12.00 13.45 15.25 16.45 17.50

VANNES LIBÉRATION 8.10 10.20 12.10 13.55 15.35 16.55 18.00

PETIT MOLAC 8.18 10.28 12.18 14.03 15.43 17.03 18.08

LA BRECHE 8.22 10.32 12.22 14.07 15.47 17.07 18.12

LOCQUELTAS 8.23 10.33 12.23 14.08 15.48 17.08 18.13

LE MOUSTOIR 8.25 10.35 12.25 14.10 15.50 17.10 18.15

4 CHEMINS 8.27 10.37 12.27 14.12 15.52 17.12 18.17

PORT-BLANC 8.30 10.40 12.30 14.15 15.55 17.15 18.20

LARMOR-BADEN 8.40 12.40 18.30

VANNES GARE ROUTIÈRE SNCF 8.00 10.05 12.00 13.45 15.25 16.47 17.50

VANNES LIBÉRATION 8.10 10.15 12.10 13.55 15.35 16.57 18.00

PETIT MOLAC 8.18 10.23 12.18 14.03 15.43 17.05 18.08

LOCQUELTAS 8.21 10.26 12.21 14.06 15.46 17.08 18.11

LE MOUSTOIR 8.23 10.28 12.23 14.08 15.48 17.10 18.13

4 CHEMINS 8.25 10.30 12.25 14.10 15.50 17.12 18.15

PORT-BLANC 8.28 10.33 12.28 14.13 15.53 17.15 18.18

43

42




